
UCHWAŁA NR XXVI/347/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu sp. z o.o. 
na wynajęcie pomieszczeń z przeznaczeniem na prowadzenie 

Pracowni Rezonansu Magnetycznego

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§1. Stosownie  do  § 13  ust.1  i  3  Umowy  Dzierżawy z  dnia  1  kwietnia  2010  r.,
w  brzmieniu  ustalonym  w  załączniku  nr  1  do  Uchwały  Nr  LIX/736/10  Rady  Miejskiej
w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
w drodze bezprzetargowej Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. w Pabianicach
nieruchomości  zabudowanych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  Pabianice  po
likwidowanym SP ZOZ w Pabianicach z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą
Nr  XXIV280/12  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  30  marca  2012  r.  oraz  Uchwałą
Nr XXV/299/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2012 r. wyraża się zgodę
na  wynajęcie  na  okres  10  lat  pomieszczenia  znajdującego  się  w  budynku  Pabianickiego
Centrum Medycznego Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 68, budynek diagnostyczno-zabiegowy 1 B,
wysoki  parter  o  ogólnej  powierzchni  85,00 m2,  w celu prowadzenia Pracowni Rezonansu
Magnetycznego za cenę nie niższą niż 30 zł/m2 netto/miesięcznie.

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic oraz Prezesowi
Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Pabianicach.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


